EDITAL Nº  06
Processo Admin is t ra t ivo nº .859/2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS PARA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AOS CARGOS DE MÉDICO ANESTESISTA,

MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO CLINICO GERAL, FONOAUDIOLOGO,

TERAPEUTA OCUPACIONAL, OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA,

MECÂNICO DE MAQUINA PESADA, MOTORISTA DE VIATURA PESADA,

PEDREIRO, SERVIÇOS GERAIS, AGENTE FISCAL, PROFESSOR DE LETRAS E

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA.

JULGAMENTO DOS RECURSOS

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 006/2022, INES

SARTORO, designada pelo Decreto Nº 10.447\2022, de 03 de Agosto de 2022 no uso de suas atribuições

legais; Vem através do presente julgar a interposição dos recursos dos candidatos abaixo relacionados

(as).

1 - Jailson Ferreira de Oliveira - Operador de pá carregadeira - SEMAGRI
Indeferido, o candidato não encaminhou a ficha de inscrição no prazo estabelecido no edital.

2 - Simone Massaneiro Farias - Serviços gerais - SEMED
Indeferido, a comissão manteve a pontuação da candidata.

3 - Luana Figueiredo Maia - Professora de Letras - SEMED
Indeferido, a comissão manteve a pontuação da candidata.

4 - Alexsandro de Goes dos Santos - Motorista de viatura pesada - SEMED
Indeferido, o candidato não encaminhou a ficha de inscrição no prazo estabelecido no edital.

5 - Mirian Gomes Rosa Brito - Professora de Letras - SEMED
Indeferido, falta de argumentação no recurso.

6 - Andressa Richter Batista - Agente fiscal – SEMAF
Indeferido, a comissão manteve a pontuação da candidata.

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 26 de Agosto de 2022.